- אביאלי-טביביאן, ק., **מסעות בזמן - בונים מדינה במזרח התיכון**, 2009, מט"ח, תל אביב
קיצור: אביאלי-טביביאן, 2009
- בן עמוס, א. (עורך), **היסטוריה, זהות וזיכרון: דימוי עבר בחינוך הישראלי**, 2002, רמות, תל אביב
קיצור: פודה, בתוך בן עמוס, 2002
- בר-נביא, א., נווה, א., **זמנים מודרניים, חלק ב' 1920-2000**, תשנ"ט, 1999, ספרי תל-אביב, תל אביב
קיצור: בר-נביא, נווה, 1999
- דומקה, א., אורבך, ח., גולדברג, צ., **הלאומיות - בונים מדינה במזרח התיכון**, 2009, רכס, קדימה
קיצור: דומקה, אורבך, גולדברג, 2009
- זיו, מ., אטינגר, ש., לנדאו, י., **דברי הימים, כרך ד' חלק ב'**, תשל"א, 1971, יובל, חיפה
קיצור: זיו, אטינגר, לנדאו, 1971
- מוסקוביץ', ד., **הוראת שני מקצועות הומניסטיים בחינוך הממלכתי-דתי**, 2001, האוניברסיטה העברית, ירושלים
קיצור: מוסקוביץ', 2001
- נאור, מ., גלעדי, ד., **ארץ ישראל במאה העשרים: מישוב למדינה**, 1990, משרד הביטחון, תל אביב
קיצור: גלעדי, נאור, 1990
- נווה, א., ורד, נ., שחר, ד., **לדעת היסטוריה תכנית ה-70%**, 2015, רכס, קדימה
קיצור: נווה, ורד, שחר, 2015
- קיזל, א., **היסטוריה משועבדת – ניתוח ביקורתי של תכניות לימוד וספרי לימוד בהיסטוריה כללית**, 2006-1948, מופ"ת, תל אביב
קיצור: קיזל, 2008
- שגב, ת., **ימי הכלניות: ארץ ישראל בתקופת המנדט**, 1999, כתר, ירושלים
קיצור: שחר, ד., **מגלות לקוממיות - תולדות עם ישראל בדורות האחרונים**, תש"ן, 1990, עידן, רחובות
קיצור: שחר, 1990
- שמואלי, א., **תולדות עמנו בזמן החדש**, תשי"ח, 1958, יבנה
קיצור: שמואלי, 1958

4.2 מקורות נוספים

- אלמן, ר', **ישראל באירוויזיון: נטע ברזילי העפילה לגמר**. 8.5.2018, ynet, נדלה בתאריך: 24.9.2019.
<https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-5254631,00.html>
- ארגון האצ"ל. **השבת השחורה**. <http://www.etzel.org.il/ac09.htm>
- בן יהודה, ה', **70 שנה אחרי: האמת על פיצוץ מלון "המלך דוד"**. 26.3.2017. הספרייה הלאומית. נדלה בתאריך: 1.11.19.
<https://blog.nli.org.il/70-%D7%A9%D7%A0%D7%94-%D7%90%D7%97%D7%A8%D7%99-%D7%94%D7%90%D7%9E%D7%AA-%D7%A2%D7%9C-%D7%A4%D7%99%D7%A6%D7%95%D7%A5-%D7%9E%D7%9C%D7%95%D7%9F-%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%9A-%D7%93%D7%95%D7%93/>
- יוגב, א' (עורכת), **בוויכוח - על הוראת היסטוריה בתיכון**, 2002, ישראל 1, 155-191
- כץ, א. (מפמ"רית לימודי ההיסטוריה), **תכנית הלימודים בהיסטוריה לבתי ספר תיכוניים ממלכתיים לשנת תש"ף**, משרד החינוך, 2019, נדלה בתאריך: 08.12.19
<https://edu.gov.il/special/Curriculum/High-School/History/Pages/Syllabus.aspx>
- מגנוז, א', **אחרי 64 שנה: מודעת אבל להרוג ממלון המלך דוד**. 6.7.2010, ynet, נדלה בתאריך: 1.11.2019.
<https://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-3915397,00.html>
- מלול, ר', **חוזרים בזמן: פיצוץ של מלון המלך דוד בי-ם**.